

Digital tvättbokning

På årsstämman 15 maj beslutades att ett nytt, digitalt system ska införas för bokning av tvätttider. Efter sommaren kommer styrelsen att titta på olika lösningar – mer information ges i höst.

Glipor i din lägenhetsdörr?

På stämman diskuterades även möjliga åtgärder för otäta lägenhetsdörrar. Den som störs av springor i sin ytterdörr där ljus och ljud läcker in (och inte själv kan åtgärda det genom att justera låsblecket) kan få hjälp av föreningens fastighetsförvaltare Jensen. Bostadsrättsinnehavaren står för kostnaden. Upplever man stort drag från sina fönster kan det åtgärdas vid samma tillfälle.

Efter sommaren kommer listor att sättas upp i alla trapphus där de som vill ha hjälp kan skriva upp sig.

Aj aj – rör inte gårdens vattenutkast med vattningsdatorer!

Någon hade stängt av vattnet på baksidan av hus 50/52 där en dator sköter vattningen till nyplanteringen, och nu har planteringen tyvärr fått torkskador. Endast de som kommit överens om vattning med styrelsen får röra vattenutkasterna med datorer.

Vattenutkasterna vid port 50 och gaveln port 48 har ingen dator och kan självklart användas vid behov.

Prylar i trapphus och brandsäkerhet

En påminnelse om att inget får förvaras i trapphusen av brandsäkerhets- och försäkrings-skäl – exempelvis byggmaterial, barnvagnar samt dörmattor utanför lägenhetsdörren. Undantag görs för rollatorer. Soppåsar slängs direkt i sopkärlen utanför gården – trapphuset är ingen mellanstation för sopor!

Lekplatsen

Tack för att samtliga föräldrar och barn hjälps åt att hålla lekplatsen i ordning. Tänk på att ställa tillbaka bord och leksaker när ni lämnar platsen, och att städa bort sand och grus som hamnar på vuxnas bord och bänkar.

Platsen är även föreningens grillplats och en lite avskild fikaplats med kvällssol som många njuter av.



Snyggast entré?

Kvastar finns utställda i alla portar – nu kan man borsta rent stenläggningen framför sin port om man vill ha föreningens snyggaste entré!

Inga elsparkcyklar på gården

En påminnelse om att elsparkcyklar ska parkeras utanför gården, på ett sätt så att de inte står i vägen för andra trafikanter.

Visa hänsyn i sommar!

Tänk på ljudnivån i sommar och visa dina grannar hänsyn, både på balkongen och på gården, så att vi alla kan njuta av årstiden.

Gårdsfest i september

Föreningens traditionsenliga gårdsfest äger rum onsdag 25 september kl. 17.00. Notera datumet redan nu – mer information kommer efter sommaren!

Fortsättning på nästa sida →

Till alla fotbollsglada!

Det är alltid roligt att vår gård uppskattas och används, men för att skydda våra planteringar från bollskott har nu ett fotbollsmål köpts in. Just nu står det på baksidan av hus 50-52 – använd det gärna (med hänsyn till grannarna, förstås)!

EN FIN SOMMAR

ÖNSKAR STYRELSEN!

